АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

26.03.2024 № 20

О  внесении  изменений  в  приказ  фи-
нансового управления администрации
района от 19.12.2023 № 72 «Об утвер-
ждении  перечня  кодов  подвидов  по
видам  доходов,  поступающих  в  бюд-
жет муниципального образования Де-
мидовское (сельское поселение) Гусь-
Хрустального района»

В целях актуализации перечня кодов подвидов по видам доходов, посту-
пающих в  бюджет муниципального образования Демидовское (сельское посе-
ление) Гусь-Хрустального района  п р и к а з ы  в а ю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления администра-
ции района от 19.12.2023 № 72 «Об утверждении перечня кодов подвидов по
видам доходов,  поступающих в  бюджет муниципального образования Деми-
довское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» следующие измене-
ния:

1.1. Строку:
000 2 02 49999 10 8216 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских

поселений (создание мест (площадок) для накопления твердых коммуналь-
ных отходов)

изложить в следующей редакции:
000 2 02 49999 10 8216 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских

поселений (приведение в нормативное состояние существующих и созда-
ние новых мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отхо-
дов)

2. Отделу налоговых и неналоговых доходов довести приказ финансового
управления администрации района до главного администратора (администрато-
ра) доходов бюджета муниципального образования Демидовское (сельское по-
селение) Гусь-Хрустального района.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации района.

Зам. главы администрации района
начальник финансового управления                                      Л.В. Ахмерова